
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

工事費概算単価表作成業務 近畿地方整備局 2024-08/27 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/08/26

（株）近畿地域づく
りセンター 大阪府
大阪市中央区大手
前１－７－３１大阪

指名競争入札（総合
評価）

11,165,000 11,165,000 100.00%

瀬田川石山南郷町地区道路嵩上げ詳
細設計他業務

滋賀県大津市黒津4-5-1 2024-08/27 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
若公　崇敏　滋賀県大津市黒津４
丁目５番１号

2024/08/26

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

31,515,000 25,311,000 80.31%

大戸川ダム本体右岸地質調査その２
業務

滋賀県大津市上田上桐生町地先 2024-08/20 ～ 2025-02/28 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 宮川　仁　滋賀県大津市大萱１
－１９－３２

2024/08/19
日本工営（株） 東
京都千代田区麹町
５－４

指名競争入札（総合
評価）

25,553,000 20,053,000 78.48%

大戸川ダム本体右岸地質調査その１
業務

滋賀県大津市上田上桐生町地先 2024-08/09 ～ 2025-02/28 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 宮川　仁　滋賀県大津市大萱１
－１９－３２

2024/08/08

大日本ダイヤコン
サルタント（株） 東
京都千代田区神田
練塀町３００

指名競争入札（総合
評価）

31,548,000 24,706,000 78.31%

大戸川ダム本体右岸地質調査その３
業務

滋賀県大津市上田上桐生町地先 2024-08/10 ～ 2025-02/28 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 宮川　仁　滋賀県大津市大萱１
－１９－３２

2024/08/09
（株）ニュージェック
大阪府大阪市北区
本庄東２－３－２０

指名競争入札（総合
評価）

23,485,000 18,370,000 78.22%

大戸川ダム本体右岸地質調査その４
業務

滋賀県大津市上田上桐生町地先 2024-08/20 ～ 2025-02/28 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 宮川　仁　滋賀県大津市大萱１
－１９－３２

2024/08/19
川崎地質（株） 東
京都港区三田２－
１１－１５

指名競争入札（総合
評価）

25,806,000 20,383,000 78.99%

一般国道８号簗瀬地区土地評価業務
滋賀県東近江市五個荘簗瀬町地
先

2024-08/10 ～ 2024-12/28
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/08/09
太洋エンジニアリン
グ（株） 奈良県奈良
市大宮町６－７－３

指名競争入札 3,916,000 1,760,000 44.94%

滋賀国道事務所改築関係設計点検業
務

滋賀県大津市竜が丘4番5号(滋賀
国道事務所管内)

2024-08/22 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/08/21

（一社）近畿建設協
会 大阪府大阪市
中央区大手前１－
７－３１大阪マー

一般競争入札（総合
評価）

16,588,000 15,290,000 92.18%

国道１６１号湖西道路他道路構造物詳
細修正設計他業務

滋賀県大津市竜が丘4番5号(滋賀
国道事務所管内)

2024-08/10 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/08/09

中央コンサルタンツ
（株） 愛知県名古
屋市中区丸の内３
－２２－１

指名競争入札（総合
評価）

97,724,000 78,452,000 80.28%

福知山河川国道事務所管内土地評価
業務

京都府船井郡京丹波町地先～京
都府京丹後市峰山町地先

2024-08/30 ～ 2025-02/28
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/08/29
（株）ＮＩＳＳＯ 東京
都千代田区神田佐
久間町１－２５

指名競争入札 4,873,000 2,750,000 56.43%

２７号西舞鶴道路裁決申請図書作成
等業務

京都府舞鶴市字境谷地先 2024-08/31 ～ 2025-03/18
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/08/30
（株）オオバ 東京都
千代田区神田錦町
３－７－１

指名競争入札 4,851,000 2,959,000 61.00%

国道９号日置地区地質調査業務
京都府福知山市字堀小字今岡地
先（福知山河川国道事務所管内）

2024-08/09 ～ 2024-12/27 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/08/08

大日本ダイヤコン
サルタント（株） 東
京都千代田区神田
練塀町３００

指名競争入札（総合
評価）

11,880,000 9,229,000 77.69%

国道９号日置地区法面対策設計業務
京都府福知山市字堀小字今岡地
先（福知山河川国道事務所管内）

2024-08/10 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/08/09

（株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 東京
都渋谷区本町３－
１２－１

指名競争入札（総合
評価）

14,443,000 11,594,000 80.27%

精華拡幅土地評価業務
京都府相楽郡精華町大字山田地
先～京都府相楽郡精華町大字柘
榴地先

2024-08/07 ～ 2025-02/28
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/08/06

（株）倉田総合鑑定
奈良県奈良市法蓮
町１６３－１新大宮
愛正寺ビル３階

指名競争入札（総合
評価）

3,014,000 1,210,000 40.15%

交通状況調査業務
京都市下京区西洞院通塩小路下
る南不動堂町８０８（京都国道事務
所管内）

2024-08/10 ～ 2025-01/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/08/09
日本工営（株） 東
京都千代田区麹町
５－４

指名競争入札（総合
評価）

26,851,000 21,637,000 80.58%

国道１号八幡戸津地区地質調査業務
京都市下京区西洞院通塩小路下
る南不動堂町８０８（京都国道事務
所）

2024-08/08 ～ 2025-02/28 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/08/07

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

13,090,000 10,252,000 78.32%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道１号八幡戸津地区橋梁予備他設
計業務

京都市下京区西洞院通塩小路下
る南不動町８０８（京都国道事務
所）

2024-08/02 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/08/01

（株）綜合技術コン
サルタント 東京都
江東区亀戸７－６
－４

指名競争入札（総合
評価）

12,903,000 10,362,000 80.31%

京都国道事務所電気通信施設設計業
務

京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８（京都国
道事務所）

2024-08/20 ～ 2025-02/25
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/08/19

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

36,454,000 29,260,000 80.27%

窪田遊水地機械設備詳細設計業務
大阪府柏原市大正２丁目１０番８
号（大和川河川事務所管内）

2024-08/09 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
細川　晋　大阪府柏原市大正２丁
目１０番８号

2024/08/08

（株）東京建設コン
サルタント 東京都
豊島区北大塚１－
１５－６

指名競争入札（総合
評価）

37,939,000 37,400,000 98.58%

大阪国道事務所管内騒音調査等業務
大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2024-08/08 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/08/07

（株）綜合技術コン
サルタント 東京都
江東区亀戸７－６
－４

指名競争入札（総合
評価）

11,495,000 9,119,000 79.33%

占用適正化業務
大阪府大阪市城東区今福西二丁
目１２番３５号　大阪国道事務所管
内

2024-08/09 ～ 2024-12/20 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/08/08
サンディスト（株）
奈良県大和高田市
神楽３－３－１３

指名競争入札（総合
評価）

13,728,000 10,934,000 79.65%

北大阪維持管内他道路附属物点検業
務

大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2024-08/09 ～ 2025-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/08/08

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７－８　梅田パ－ク

指名競争入札（総合
評価）

140,899,000 113,740,000 80.72%

南大阪維持管内他道路附属物点検業
務

大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2024-08/10 ～ 2025-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/08/09

（株）スリーエスコン
サルタンツ 大阪府
大阪市北区中崎西
２－４－１２

指名競争入札（総合
評価）

116,501,000 95,480,000 81.96%

交通事故データとりまとめ業務
大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所）

2024-08/29 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/08/28

中央コンサルタンツ
（株） 愛知県名古
屋市中区丸の内３
－２２－１

指名競争入札（総合
評価）

13,442,000 10,791,000 80.28%

清滝生駒道路高山地区他物件調査等
業務

奈良県生駒市北田原町地先～奈
良県生駒市鹿畑町地先

2024-08/30 ～ 2025-02/28
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 中
西　健一郎　大阪府大阪市西区九
条南１丁目４番１８号

2024/08/29

大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大阪
市西区九条南２－
１８－１６

指名競争入札（総合
評価）

14,190,000 11,396,000 80.31%

大阪湾岸道路西伸部六甲アイランド地
区他環境調査業務

兵庫県神戸市東灘区向洋町東地
先～兵庫県神戸市長田区南駒栄
町地先

2024-08/21 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 中
西　健一郎　大阪府大阪市西区九
条南１丁目４番１８号

2024/08/20

（株）綜合技術コン
サルタント 東京都
江東区亀戸７－６
－４

指名競争入札（総合
評価）

11,473,000 9,130,000 79.58%

北近畿豊岡自動車道他航空写真撮影
業務

兵庫県豊岡市幸町１０－３(豊岡河
川国道事務所管内)

2024-08/31 ～ 2025-01/31 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/08/30

（株）日建技術コン
サルタント 大阪府
大阪市中央区谷町
６－４－３

指名競争入札（総合
評価）

10,252,000 8,129,000 79.29%

豊岡管内融雪設備詳細設計業務
兵庫県豊岡市幸町１０－３（豊岡河
川国道事務所管内）

2024-08/24 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/08/23

中央コンサルタンツ
（株） 愛知県名古
屋市中区丸の内３
－２２－１

指名競争入札（総合
評価）

43,604,000 35,453,000 81.31%

橋梁点検業務
兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所管内）

2024-08/06 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/08/05

内外エンジニアリン
グ（株） 京都府京都
市南区久世中久世
町１－１４１

指名競争入札（総合
評価）

67,155,000 54,164,000 80.66%

道路管理データベース更新業務
兵庫県姫路市北条1丁目250番地
(姫路河川国道事務所管内)

2024-08/21 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/08/20
国際航業（株） 東
京都新宿区北新宿
２－２１－１

一般競争入札（総合
評価）

71,885,000 60,500,000 84.16%

１７６号名塩道路他物件関係用地調査
点検等技術業務

兵庫県神戸市中央区波止場町３
番１１号（兵庫国道事務所管内）

2024-08/17 ～ 2025-03/14
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/08/16

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

29,293,000 23,529,000 80.32%

兵庫国道事務所管内用地測量等業務
兵庫県神戸市中央区波止場町３
番１１号（兵庫国道事務所管内）

2024-08/10 ～ 2025-03/14
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/08/09
（株）オオバ 東京都
千代田区神田錦町
３－７－１

指名競争入札 4,389,000 2,090,000 47.62%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

占用適正化業務
兵庫県神戸市中央区波止場町３
番１１号　（兵庫国道事務所管内）

2024-08/08 ～ 2024-12/20 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/08/07
アサヒコンサルタン
ト（株） 鳥取県鳥取
市千代水４－２８

指名競争入札（総合
評価）

5,764,000 4,495,920 78.00%

国道２４号五條地区電線共同溝詳細
設計他業務

奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号

2024-08/10 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/08/09

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

60,830,000 49,291,000 81.03%

奈良国道事務所管内防災点検他業務
奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号（奈良国道事務所管内）

2024-08/20 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/08/19

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

29,854,000 23,848,000 79.88%

道路管理設備詳細設計業務
奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号（奈良国道事務所管内）

2024-08/20 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/08/19

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

35,321,000 28,600,000 80.97%

藤崎狭窄部対策詳細設計他業務
和歌山県和歌山市西汀丁１６番
（和歌山河川国道事務所）

2024-08/06 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小林　侑　和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2024/08/05

八千代エンジニヤ
リング（株） 東京都
台東区浅草橋５－
２０－８

指名競争入札（総合
評価）

29,876,000 24,002,000 80.34%

小田狭窄部対策詳細設計他業務
和歌山県和歌山市西汀丁１６番
（和歌山河川国道事務所）

2024-08/02 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小林　侑　和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2024/08/01
日本工営（株） 東
京都千代田区麹町
５－４

指名競争入札（総合
評価）

45,452,000 36,201,000 79.65%

串本太地道路神野川トンネル他詳細
設計業務

和歌山県田辺市中万呂１４２（紀南
河川国道事務所管内）

2024-08/21 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/08/20

パシフィックコンサ
ルタンツ（株） 東京
都千代田区神田錦
町３－２２

指名競争入札（総合
評価）

79,343,000 63,712,000 80.30%

すさみ串本道路鬮野川地区他関係機
関協議資料作成業務

和歌山県田辺市中万呂１４２（紀南
河川国道事務所管内）

2024-08/21 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/08/20

パシフィックコンサ
ルタンツ（株） 東京
都千代田区神田錦
町３－２２

指名競争入札（総合
評価）

56,518,000 45,375,000 80.28%

福井河川国道事務所道路改築他積算
技術業務

福井県福井市花堂南２－１４－７
他（福井河川国道事務所及びその
管内）

2024-08/14 ～ 2025-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
野村　文彦　福井県福井市花堂南
２丁目１４－７

2024/08/13

近畿地域づくりセン
ター・ＵＲリンケージ
設計共同体 大阪
府大阪市中央区大

一般競争入札（総合
評価）

91,355,000 73,293,000 80.23%

北川縦横断測量業務
福井県福井市花堂南２－１４－７
(福井河川国道事務所管内）

2024-08/29 ～ 2025-01/31 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
野村　文彦　福井県福井市花堂南
２丁目１４－７

2024/08/28

アジア航測（株） 東
京都新宿区西新宿
６－１４－１　新宿
グリーンタワービル

指名競争入札（総合
評価）

21,538,000 17,325,000 80.44%

東勢地区橋梁詳細設計業務
福井県福井市花堂南2丁目14の７
（福井河川国道事務所）

2024-08/27 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
野村　文彦　福井県福井市花堂南
２丁目１４－７

2024/08/26

（株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 東京
都渋谷区本町３－
１２－１

指名競争入札（総合
評価）

32,285,000 25,927,000 80.31%

天ヶ瀬ダム再開発生物調査他業務
京都府八幡市八幡地先～京都府
宇治市槇島町六石山地先

2024-08/30 ～ 2025-03/19
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川ダム統合管理事務
所長 善本　隆典　大阪府枚方市
山田池北町１０－１

2024/08/29

八千代エンジニヤ
リング（株） 東京都
台東区浅草橋５－
２０－８

指名競争入札（総合
評価）

36,993,000 29,788,000 80.52%

国立京都国際会館展示施設増築他建
築工事

京都府京都市左京区岩倉大鷺町
422

2025-02/03 ～ 2027-05/31 建築工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/08/27
東急建設（株） 東
京都渋谷区渋谷１
－１６－１４

一般競争入札（総合
評価）

3,972,100,000 3,942,400,000 99.25%

大戸川ダム左岸他調査横坑試掘工事
滋賀県大津市上田上桐生町地先
～滋賀県大津市上田上牧町地先

2024-08/03 ～ 2025-03/21 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 宮川　仁　滋賀県大津市大萱１
－１９－３２

2024/08/02
玉井建設（株） 京
都府宇治市宇治宇
文字１７－７

一般競争入札（総合
評価）

182,259,000 165,803,000 90.97%

草津維持管内舗装修繕工事 滋賀県他草津維持管内 2024-09/20 ～ 2025-02/28
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/08/21
（株）高陽建設 滋
賀県大津市晴嵐１
－１５－５

一般競争入札（総合
評価）

96,228,000 86,878,000 90.28%

堅田維持管内舗装修繕工事 滋賀県他堅田維持出張所管内 2024-09/02 ～ 2025-02/28
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/08/21
高島鉱建（株） 滋
賀県高島市今津町
下弘部２５８番地

一般競争入札（総合
評価）

112,728,000 101,948,000 90.44%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

彦根維持管内舗装修繕工事 滋賀県他彦根維持出張所管内 2024-09/10 ～ 2025-02/28
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/08/21
（株）松浦組 滋賀
県大津市逢坂１－
１３－１２

一般競争入札（総合
評価）

98,604,000 90,090,000 91.37%

由良川栗町地区上流部河道掘削工事 京都府綾部市栗町地先 2024-08/20 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/08/05
三丹開発（株） 京
都府福知山市字奥
野部３５‐１

一般競争入札（総合
評価）

151,888,000 138,424,000 91.14%

国道２７号交通安全施設整備他工事
京都府綾部市渕垣町地先～京都
府綾部市戸奈瀬町地先

2024-08/31 ～ 2025-03/10 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/08/30
上田工業（株） 京
都府綾部市井倉新
町南大橋１８－２

一般競争入札（総合
評価）

94,512,000 85,283,000 90.24%

福知山河川国道事務所管内区画線設
置工事

京都府舞鶴市吉坂地先～京都府
福知山市夜久野町小倉地先

2024-08/31 ～ 2025-03/10 塗装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/08/30

（株）アールテック
京都府京都市西京
区大枝中山町２－
４０８

一般競争入札（総合
評価）

31,119,000 28,050,000 90.14%

国道２４号鹿川橋（下）他３橋橋梁補修
他工事

京都府京都市東山区朱雀町地先
～京都府木津川市市坂地先

2024-09/20 ～ 2025-02/28 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/08/20

（株）仁木総合建設
京都府京都市伏見
区淀本町２０６－１
６

一般競争入札（総合
評価）

157,014,000 156,200,000 99.48%

国道１７１号横断歩道橋他補修工事
京都府京都市西京区桂大縄町地
先～京都府京都市南区吉祥院九
条町地先

2024-08/09 ～ 2025-02/28 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/08/08

ショーボンド建設
（株） 東京都中央
区日本橋箱崎町７
－８

一般競争入札（総合
評価）

223,113,000 202,290,000 90.67%

宇治川下流域護岸整備他工事
京都府八幡市八幡在応寺地先～
京都府久世郡久御山町森大内地
先

2024-08/19 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/08/09

（株）山陰土建 京
都府南丹市園部町
木崎町土手下１７
－１

一般競争入札（総合
評価）

158,015,000 144,760,000 91.61%

木津川八幡地区他河川内整備工事
京都府八幡市八幡千束地先～京
都府京都市伏見区納所地先

2024-08/19 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/08/09

（株）三煌産業 京
都府亀岡市大井町
南金岐尾垣内９番
地

一般競争入札（総合
評価）

245,300,000 223,685,000 91.19%

宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事
京都府京都市伏見区三栖町地先
～京都府宇治市莵道丸山地先

2024-08/19 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/08/08

公成建設（株） 京
都府京都市下京区
五条通西洞院西入
小柳町５１８

一般競争入札（総合
評価）

177,628,000 162,932,000 91.73%

桂川久我地区下流堤防強化工事
京都府京都市伏見区羽束師鴨川
町地先～京都府京都市伏見区久
我御旅町地先

2024-09/18 ～ 2026-02/27 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/08/20

（株）河野建設 京
都府船井郡京丹波
町才原宮ノ前１３－
３

一般競争入札（総合
評価）

283,250,000 258,610,000 91.30%

淀川河川公園鳥飼上地区整備工事
大阪府摂津市鳥飼中地先～大阪
府摂津市鳥飼上地先

2024-09/20 ～ 2025-02/28 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/08/26
（株）ジェイロジック
大阪府大阪市中央
区南本町３－６－６

一般競争入札（総合
評価）

118,393,000 108,460,000 91.61%

大和川保田遊水地水路整備他工事 奈良県磯城郡川西町保田地先 2024-08/02 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
細川　晋　大阪府柏原市大正２丁
目１０番８号

2024/08/01

（株）森下組 奈良
県吉野郡大淀町大
字桧垣本１５８９番
地

一般競争入札（総合
評価）

291,115,000 266,750,000 91.63%

大和川立野南地区護岸整備他工事 奈良県生駒郡三郷町立野南地先 2024-08/03 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
細川　晋　大阪府柏原市大正２丁
目１０番８号

2024/08/02
（株）米杉建設 奈
良県天理市蔵之庄
町４９－１

一般競争入札（総合
評価）

99,583,000 90,420,000 90.80%

国道４３号弁天地区他整備工事 大阪府大阪市港区弁天地先他 2024-08/10 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/08/09
大起工業（株） 大
阪府高槻市野見町
４番１６号

一般競争入札（総合
評価）

80,124,000 73,040,000 91.16%

大阪国道事務所管内舗装修繕工事
大阪府茨木市清水１丁目地先～
大阪府堺市堺区鉄砲町地先他

2024-08/27 ～ 2025-03/31
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/08/26
福田道路（株） 新
潟県新潟市中央区
川岸町１－５３－１

一般競争入札（総合
評価）

232,232,000 215,050,000 92.60%

豊岡管内歩道整備他工事
兵庫県丹波市春日町七日市地先
～兵庫県美方郡新温泉町千谷地
先

2024-08/19 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/08/02

石井建材（株） 兵
庫県美方郡香美町
村岡区村岡２９２６
－１

一般競争入札（総合
評価）

179,168,000 164,164,000 91.63%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

豊岡管内消融雪設備修繕工事
兵庫県丹波市春日町七日市地先
～兵庫県美方郡新温泉町千谷地
先

2024-08/16 ～ 2025-02/28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/08/01
（有）西本設備 兵
庫県美方郡香美町
香住区森２８３

一般競争入札（総合
評価）

77,671,000 70,730,000 91.06%

国道２９号井ヶ瀬橋（左岸側）耐震補強
工事

兵庫県宍粟市山崎町田井地先～
兵庫県宍粟市山崎町杉ヶ瀬地先

2024-09/01 ～ 2025-02/28 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/08/09
工成建設（株） 兵
庫県姫路市網干区
大江島６７４

一般競争入札（総合
評価）

91,663,000 84,150,000 91.80%

姫路管内標識設置工事
兵庫県姫路市北条１丁目２５０番
地（姫路河川国道事務所管内）

2024-08/02 ～ 2025-02/28 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/08/01
（株）大浦組 兵庫
県姫路市北平野５
－５－７

一般競争入札（総合
評価）

45,705,000 41,140,000 90.01%

姫路管内構造物補修工事
兵庫県姫路市北条1丁目250番地
（姫路河川国道事務所管内）

2024-08/21 ～ 2025-03/14 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/08/20
兵岡建設（株） 兵
庫県佐用郡佐用町
本位田甲２６２－１

一般競争入札（総合
評価）

110,946,000 101,530,000 91.51%

姫路河川国道事務所道路監視設備設
置工事

兵庫県宍粟市波賀町鹿伏地先
他４箇所

2024-09/07 ～ 2025-02/28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/08/09
（株）ミライト・ワン
東京都江東区豊洲
５－６－３６

一般競争入札（総合
評価）

88,286,000 79,882,000 90.48%

姫路河川国道事務所管内電源設備改
修工事

兵庫県姫路市北条1丁目250番地
(姫路河川国道事務所管内)

2024-08/10 ～ 2025-03/28
受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/08/09
千代田興産（株）
福岡県福岡市中央
区白金２－５－１６

一般競争入札（総合
評価）

72,369,000 66,330,000 91.66%

西脇北バイパス下戸田高架橋（Ｐ１１ー
Ｐ１６）ＰＣ上部工事

兵庫県西脇市上戸田地先 2024-10/18 ～ 2026-05/29
プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/08/28
（株）ＩＨＩインフラ建
設 東京都江東区
豊洲３－１－１

一般競争入札（総合
評価）

907,874,000 844,030,000 92.97%

名塩道路武庫川張出部（Ｐ５ーＡ２）鋼
橋上部工事

兵庫県西宮市塩瀬町生瀬地先 2024-08/09 ～ 2026-03/10 鋼橋上部工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/08/08

三井住友建設鉄構
エンジニアリング
（株） 千葉県千葉
市美浜区中瀬２－

一般競争入札（総合
評価）

1,053,008,000 985,160,000 93.56%

国道２号武庫大橋耐震補強工事
兵庫県尼崎市稲葉荘１丁目地先
～兵庫県西宮市小曽根町地先

2024-08/27 ～ 2025-06/30 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/08/26

酒井工業（株） 京
都府京都市南区東
九条中御霊町５３
－４

一般競争入札（総合
評価）

298,727,000 272,327,000 91.16%

宇原トンネル非常警報設備設置工事 兵庫県洲本市宇原地先他 2024-08/29 ～ 2025-02/28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/08/28

日本エレクトロニツ
クシステムズ（株）
大阪府大阪市淀川
区西中島５－５－１

一般競争入札（総合
評価）

72,567,000 65,725,000 90.57%

東播磨南北道路道路照明設備設置工
事

兵庫県小野市池尻町地先～兵庫
県小野市市場町地先

2024-08/29 ～ 2025-03/28 電気設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/08/28
田辺電気（株） 兵
庫県朝来市和田山
町寺谷７２４－６

一般競争入札（総合
評価）

59,488,000 53,636,000 90.16%

大和御所道路新堂地区他整備工事
奈良県橿原市雲梯町地先～奈良
県橿原市新堂町地先

2024-09/17 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/08/19

（株）中和コンストラ
クション 奈良県桜
井市大字桜井２８１
－７

一般競争入札（総合
評価）

226,094,000 209,000,000 92.44%

大和北道路下三橋西地区跨道橋下部
他工事

奈良県大和郡山市下三橋町地先 2024-09/02 ～ 2025-09/01 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/08/19
（株）中尾組 奈良
県桜井市大字桜井
５５３番地の１

一般競争入札（総合
評価）

208,483,000 192,500,000 92.33%

長殿道路１号橋Ｐ１橋脚柱部工事 奈良県吉野郡十津川村長殿地先 2024-09/24 ～ 2025-06/30 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/08/19
檜尾建設（株） 奈
良県五條市大塔町
宇井９９

一般競争入札（総合
評価）

279,664,000 262,768,000 93.96%

大和北道路下三橋東地区跨道橋下部
他工事

奈良県大和郡山市下三橋町地先 2024-09/17 ～ 2025-10/14 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/08/19
（株）田原建設 奈
良県五條市二見１
－１－４

一般競争入札（総合
評価）

220,913,000 200,860,000 90.92%

国道２４号他道路情報設備設置工事
奈良県奈良市大宮町地先～奈良
県五條市釜窪町地先

2024-09/25 ～ 2025-02/28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/08/28
（株）ミライト・ワン
東京都江東区豊洲
５－６－３６

一般競争入札（総合
評価）

72,380,000 66,308,000 91.61%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道２４号奈良バイパス大安寺地区電
線共同溝工事

奈良県奈良市大安寺町地先～奈
良県奈良市八条町地先

2024-10/01 ～ 2026-01/30 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/08/06
（株）清川組 奈良
県北葛城郡王寺町
元町１ー２－１１

一般競争入札（総合
評価）

293,293,000 275,000,000 93.76%

紀の川岩出地区護岸復旧工事 和歌山県岩出市清水地先 2024-08/09 ～ 2025-03/17 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小林　侑　和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2024/08/08
福興建設（株） 和
歌山県和歌山市加
太８３５－３

一般競争入札（総合
評価）

64,658,000 63,800,000 98.67%

有田海南道路冷水地区舗装他工事 和歌山県海南市冷水地先 2024-08/19 ～ 2025-04/30
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小林　侑　和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2024/08/08
東亜道路工業（株）
東京都港区六本木
７－３－７

一般競争入札（総合
評価）

198,385,000 193,050,000 97.31%

紀の川大堰管理橋右岸上部工耐震対
策工事

和歌山県和歌山市有本地先～和
歌山県和歌山市園部地先

2024-08/07 ～ 2025-03/28 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小林　侑　和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2024/08/05

酒井工業（株） 京
都府京都市南区東
九条中御霊町５３
－４

一般競争入札（総合
評価）

231,132,000 211,178,000 91.37%

和歌山河川国道事務所管内情報通信
設備設置工事

和歌山県和歌山市松島地先～和
歌山県和歌山市石橋丁地先

2024-08/21 ～ 2025-03/21 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小林　侑　和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2024/08/20

（株）アレイエンジニ
アリング 大阪府大
阪市中央区内本町
１－２－８

一般競争入札（総合
評価）

40,524,000 36,960,000 91.21%

紀南管内ＣＣＴＶ設備設置工事
和歌山県日高郡印南町印南地先
～和歌山県東牟婁郡那智勝浦町
宇久井地先

2024-08/10 ～ 2025-02/28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/08/09

日本エレクトロニツ
クシステムズ（株）
大阪府大阪市淀川
区西中島５－５－１

一般競争入札（総合
評価）

213,862,000 194,304,000 90.85%

紀南管内道路情報設備設置工事
和歌山県日高郡みなべ町西岩代
地先～和歌山県東牟婁郡串本町
田原地先

2024-08/09 ～ 2025-02/28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/08/08
岩本電気産業（株）
和歌山県田辺市高
雄１－１－７

一般競争入札（総合
評価）

88,352,000 80,520,000 91.14%

津波監視設備改修工事
和歌山県日高郡印南町津井地先
～和歌山県東牟婁郡那智勝浦町
狗子ノ川地先

2024-08/15 ～ 2025-02/28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/08/14
岸本無線工業（株）
大阪府大阪市城東
区蒲生２－７－１０

一般競争入札（総合
評価）

36,146,000 35,200,000 97.38%

国道２７号嶺南地区他区画線工事
福井県敦賀市元比田地先～福井
県大飯郡高浜町六路谷地先

2024-08/20 ～ 2024-12/20 塗装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
野村　文彦　福井県福井市花堂南
２丁目１４－７

2024/08/19
（株）福井ライン 福
井県福井市月見５
－１－２１

一般競争入札（総合
評価）

25,905,000 25,300,000 97.66%

国道２７号ＣＣＴＶ設備設置工事
福井県三方上中郡若狭町末野地
先～福井県小浜市木崎地先

2024-08/20 ～ 2025-03/25 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
野村　文彦　福井県福井市花堂南
２丁目１４－７

2024/08/19
西川電業（株） 福
井県福井市御幸３
－４－８

一般競争入札（総合
評価）

104,236,000 94,600,000 90.76%

福井河川国道受変電設備設置工事 福井県福井市花堂南地先 2024-09/20 ～ 2025-03/21
受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
野村　文彦　福井県福井市花堂南
２丁目１４－７

2024/08/20
藤村電業（株） 京
都府京丹後市丹後
町岩木４７７－４

一般競争入札（総合
評価）

39,479,000 36,300,000 91.95%

福井河川国道事務所管内ネットワーク
設備設置他工事

福井県福井市天池町地先　～福
井県小浜市遠敷地先

2024-08/21 ～ 2025-02/28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
野村　文彦　福井県福井市花堂南
２丁目１４－７

2024/08/20
（株）ほくつう 石川
県金沢市問屋町１
－６５

一般競争入札（総合
評価）

86,559,000 79,200,000 91.50%

大野油坂道路川合トンネル換気設備
新設工事

福井県大野市川合地先～福井県
大野市長野地先

2024-08/06 ～ 2026-05/20 機械設備工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/08/05

パナソニック環境エ
ンジニアリング（株）
大阪府吹田市垂水
町３－２８－３３

一般競争入札（総合
評価）

240,933,000 222,750,000 92.45%

大野油坂道路大谷トンネル換気設備
新設工事

福井県大野市大谷地先～福井県
大野市箱ヶ瀬地先

2024-08/08 ～ 2026-05/20 機械設備工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/08/07

（株）日立インダスト
リアルプロダクツ
東京都千代田区外
神田一丁目５番１

一般競争入札（総合
評価）

246,290,000 234,850,000 95.36%

足羽川ダム付替県道３号橋上部工事 福井県今立郡池田町小畑地先 2024-09/06 ～ 2026-12/28
プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/08/08
（株）安部日鋼工業
岐阜県岐阜市六条
大溝３－１３－３

一般競争入札（総合
評価）

951,357,000 897,930,000 94.38%

足羽川ダム付替県道２号橋他上部工
事

福井県今立郡池田町小畑地先～
福井県今立郡池田町大本地先

2024-09/09 ～ 2025-12/26
プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/08/09
極東興和（株） 広
島県広島市東区光
町２－６－３１

一般競争入札（総合
評価）

489,962,000 452,100,000 92.27%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

猿谷ダム１号クレストゲート修繕工事 奈良県五條市大塔町辻堂地先 2024-10/07 ～ 2025-03/14 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 小長谷　健　奈良県五條
市三在町１６８１

2024/08/27
佐藤鉄工（株） 富
山県中新川郡立山
町鉾木２２０

一般競争入札（総合
評価）

78,122,000 77,000,000 98.56%

猿谷ダム１号クレストゲート塗替塗装
工事

奈良県五條市大塔町辻堂地先 2024-10/07 ～ 2025-03/14 塗装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 小長谷　健　奈良県五條
市三在町１６８１

2024/08/27
（株）福嶋組 奈良
県五條市野原西１
－３－３０

一般競争入札（総合
評価）

8,778,000 8,173,000 93.11%

国営飛鳥歴史公園園路舗装他工事
奈良県高市郡明日香村大字川原
地先～奈良県高市郡明日香村大
字阿部山地先

2024-08/10 ～ 2024-12/27 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営飛鳥歴史公園事務
所長 栁澤　秋介　奈良県高市郡
明日香村大字平田５３８

2024/08/09

奈良県緑化土木
（同） 奈良県奈良
市東紀寺町２－８
－８

一般競争入札（総合
評価）

22,341,000 20,174,000 90.30%


